

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm), wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi, które zostaną udostępnione na stronie postępowania.

WYKONAWCA II

Pytanie 1:

Wnioskujemy o udzielenie informacji czy na terenie Powiatu wystąpiła powódź oraz jakie wyrządziła szkody.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że na terenie Powiatu, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) nie występowały powodzie.

Pytanie 2:

Wnioskujemy o udzielenie informacji czy majątek Powiatu znajduje się na terenie powodziowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że majątek powiatu znajduje się na terenie powodziowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że infrastruktura przeciwpowodziowa w rejonie miasta została wzmocniona i zmodernizowana.

Pytanie 3:

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu do 5 000 zł w Nasadzenia wieloletnie, zieleń, nasadzenia ozdobne (ozdoby kwiatów, krzewów).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu.

Pytanie 4:

Szkody spowodowane złym stanem technicznym dachu, proszę o dopisanie: pod warunkiem, że szkody nie wynikają z braku przeglądów obowiązkowych lub niewykonania napraw/remontów wskazanych w protokole po przeglądzie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie zapisu pod warunkiem, że szkody nie wynikają z braku przeglądów obowiązkowych lub niewykonania napraw/remontów wskazanych w protokole po przeglądzie.

Pytanie 5:

W odniesieniu do szkód w OC z tytułu organizowania wnoskujemy o dopisanie zastrzeżenia: Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie zastrzeżenia: Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością.

Pytanie 6:

Wnoskujemy o wykreślenie zapisu w OC za szkody wyrządzone przez nauczycieli (~~również w związku z wykonywaniem zawodu nauczyciela~~). Brak wykreślenia uniemożliwi złożenie oferty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanego zapisu.

Pytanie 7:

Wnoskujemy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakimkolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakimkolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.

Pytanie 8:

Wnoskujemy o wprowadzenie limitu do 100 000 zł w OC w zakresie świadczenia drobnych usług medycznych na rzecz podopiecznych (np. szczepienia, opatrunki, iniekcje).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu.

Pytanie 9:

Wnoskujemy o wprowadzenie limitu do 300 000 w OC za szkody których źródłem jest niezgodne z prawem działanie lub zaniechanie przy wykonywaniu władzy publicznej, w tym nie wydanie lub wydanie wadliwego aktu prawnego, decyzji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu.

Pytanie 10:

Wnoskujemy o udzielenie informacji czy Powiat bądź jednostka zarządza/administruje wysypiskiem odpadów, sortownią odpadów, punktem selektywnej zbiórki odpadów, spalaniem/utylizowaniem odpadów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że Powiat bądź jednostka nie zarządza i nie administruje wysypiskiem odpadów, sortownią odpadów, punktem selektywnej zbiórki odpadów, spalaniem/utylizowaniem odpadów.

Pytanie 11:

Wnioskujemy o zmianę na 7 dni w (MA21) KLAUZULA TERMINU DOKONANIA OGLĘDZIN.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na 7 dni w (MA21) KLAUZULA TERMINU DOKONANIA OGLĘDZIN.

Pytanie 12:

Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu do (MA36) KLAUZULA UBEZPIECZENIA MIENIA WYŁĄCZONEGO Z EKSPLOATACJI: Ochrona nie obejmuje budynków/budowli w złym stanie technicznym oraz przeznaczonych do rozbiórki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do (MA36) KLAUZULA UBEZPIECZENIA MIENIA WYŁĄCZONEGO Z EKSPLOATACJI: Ochrona nie obejmuje budynków/budowli w złym stanie technicznym oraz przeznaczonych do rozbiórki.